mail:tecbiobacabal@gmail.com, telefone: (99) 98234-2763, representada por seu sócio
administrador, RONALD ALMEIDA OLIVEIRA, inscrito sob o CPF N.“ 036.577.733-12 e
RG sob n°. 031125032006-7 SSP MA, vencedora dos itens 0001,0002,0003,0004, totalizando
R$ 1.988.428,78 (um milhão novecentos e oitenta e oito mil quatrocentos e vinte e oito
reais e setenta e oito centavos):

1.

OBJETO/DESCRIÇÃO OTALQUANT. UNID. VLR. UNIT.ITEM

AMPLA CONCORRÊNCIA

HIDROJATEAMENTO

PRESSURIZADO DE FOSSA SÉPTICA
E CAIXA DE GORDURA,

hidrojateamento, para remoção de resíduos,
desobstrução e higienização, realizada com